
 

Zarządzenie Nr 12/19 

Wójta Gminy Narewka 

 z dnia 30 stycznia 2019 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 9/19 Wójta Gminy Narewka  

z dnia 10 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 9/19 Wójta Gminy Narewka z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Powołać komisję przetargową w składzie: 

Jan Chomczuk – Przewodniczący  

Marcin Szymaniuk – Sekretarz  

Łukasz Zasim – członek” 

 

2) § 4 otrzymuje brzmienie:  

„Osobą odpowiedzialną za realizację zadania ze strony Zamawiającego jest: 

1) Jan Chomczuk 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Narewka 

 

Jarosław Gołubowski 

 


